中央選舉委員會 公告

發文日期：中華民國 107 年 11 月 6 日

發文字號：中選務字第 1073150470 號

主旨：公告全國不分區及僑居國外國民選出之第 9屆立法委員

遞補當選人名單。

依據：中華民國憲法增修條文第 4條，公職人員選舉罷免法第

73 條第 1項第 3款、第 3項、第 5項。

公告事項：

 一、全國不分區及僑居國外國民選出之第 9屆立法委員遞補

當選人名單如下：

政 黨 名 稱 姓 名 性 別 出 生 年 月 日

中 國 國 民 黨 林 奕 華 女 57 年 10 月 21 日

 二、遞補當選之立法委員，其任期至第 9屆立法委員任期屆

滿之日為止。

主任委員  陳  英  鈐